АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016г.                                                                                                                              № 36

«Об утрате силы  муниципальных  правовых актов»

Согласно статьи 3 Закона Новосибирской области 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Законов Новосибирской области от 26.02.2015 № 526-ОЗ, от 18.12.2015 № 27-ОЗ), на основании части 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с 01.01.2016  за сельскими поселениями Новосибирской области закреплены вопросы местного значения, предусмотренные пунктами 4 - 8, 11, 13, 13.1, 15, 18, 19 (в части вопросов использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения), 22, 24, 26, 27, 31, 32, 33.1, 33.2, 34, 37, 38, 39 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу с 01.01.2016 года нормативные правовые акты: Постановление администрации Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области «Об Утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории МО Новотроицкого сельсовета Татарского района Новосибирской области» №29 от 02.11.2009г.

2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава Новотроицкого сельсовета                                                                     Л.А.Васильева